

# İzmir'den Hareketli Kızıldeniz Kahire Sharm El Sheikh Turu

Sharm El Sheikh - Dahab - St Catherine - Süveyř Kanalı - Kahire



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

09:05 - İzmir - Sunexpress Hava Yolları (XQ814) | İzmir - Sharm El Sheikh

11:25 - İzmir - Sunexpress Hava Yolları (XQ815) | Sharm El Sheikh - İzmir

**Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Dahab, Kahire, St Catherine, Süveyř Kanalı**

## PROGRAM

## İZMİR'DEN HAREKETLİ KIZILDENİZ KAHİRE TURU

**Dahab(1)-St Catherine-Süveyř-Kahire(3) (İskenderiye)-Sharm el  
Sheikh(3)**

## **1 Gn: İzmİr - Sharm El Sheikh - Dahab**

Sun Express Havayolları seferleri aŐađıdaki gibi gerekleŐecektir. UuŐunuzdan 3 saat nce havalimanında bulunmanızı tavsiye ederiz.

Sharm el Sheikh Havalimanı ıkıŐ kapısında personelimiz tarafından karŐılanma. Dahab'a transfer. Yolculuđumuz yaklaşık 90 km kadar srecektir. VarıŐımızla birlikte, Kızıldeniz'in en keyifli kasabalarından birisi olan Dahab merkezine giderek arŐı ve sahil blgesini yryerek geziyoruz. Vereceđimiz serbest zamanda sahilde bulunan mekanlarda bir Őeyler iebilirsiniz. (27.10 sonrası gezilerimizde yapılmaktadır) Ardından otele transfer ve odalara yerleŐme. AkŐam yemeđi ve konaklama otelimizde.

## 2 Gün: Dahab - St Catherine - Süveyş Kanalı - Kahire

Kahvaltının ve odaların boşaltılmasının ardından sabah erken saatlerde St Catherine'e doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık 130 km kadar sürecektir. Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat sonrasında varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Yunan-Ortodoks Manastırı, Allah'ın Hz. Musa ile konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hıristiyanlarca kabaca tabirle "Allah'ın Ayakları ile Çiğnediği" (İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanımlanan Sina Dağlarının eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda Allah'ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan ateşin (Yanan Çalı) , bu orijinal ateşten yakıldığına ve günümüze kadar hiç sönmeden geldiğine inanılmaktadır. Manastırda bulunan rölikler, tüm Hıristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından Manastır hac yeri kabul edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed'in mükerrer seferler bu manastıra giderek buradaki görevli din adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu belgeler önde gelen İslam alimleri tarafından da onaylanmaktadır. Yanı sıra; I. Sultan Selim, Napolyon, Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena gibi tarihi ünlü simaların da bu manastırı ziyaret ettikleri bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar ve dinsizler manastırı bir ruhsal arınma yeri olarak görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler'in orijinal el yazmaları, tarihi ikonalar dünya dinler tarihinin en önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya çapında müzelerde sergilenmektedir, ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan Rahipler, Rahibeler ve Keşişler, çöldeki bedevi halkla sıcak ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat sürmektedirler. (ÖNEMLİ NOT: Dini ayin yapılan gün ve saatlerde manastır ziyaretçi kabul etmemektedir. Bu gün ve saatler önceden ilan edilmediği için firmamız bu durumdan dolayı sorumlu tutulamaz. Böyle bir durumda, manastır dışarıdan görülecektir.) Burada ayrıca Hz. Musa'nın karısı ile tanıştığı yeri, Harun Peygamber'in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceğimiz arasındadır. Ardından yaklaşık 370 km'lik bir yolculukla Süveyş'e gidiyoruz. Burada hem geç öğle yemeğimizi alıyoruz hem de kanalı görüyoruz. Sonrasında yaklaşık 145 km'lik bir yolculukla Kahire'ye gidiyoruz. Varışımızla birlikte Panoramik Kahire Şehir Turu gerçekleştireceğiz. Bu gezimizde; Nasr Mahallesi ve Heliopolis bölgelerindeki Meçhul Asker Anıtı ve Enver Sedat Anıt Mezarı, Baron Empain Sarayı, ünlü Tahrir Meydanı, Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli başlı yerleri göreceğiz. (Not: Kahire'de genelde yoğun trafik olduğundan kaldığınız otelin bölgesi, geziye katılacak diğer misafirlerin otellerinin bölgeleri ve yoğun trafik durumuna göre sizlerin konforu için tur içeriğinde ve/veya akışında değişiklik olabilir.)

### 3 Gn: Kahire

Kahvalt ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Tam Gnlk le Yemekli Piramitler, Mze, Khan el Khalil-i ars Turuna katlabilirler. (Yetikin: 89 Euro/ocuk: 59 Euro) Bu gezimizde ncelikle Kahire'nin en nemli hazinesi olan Piramitlere gidiyoruz. Dnyanın 7 Harikasndan gnmze kadar ulaan tek eser olması ile dnyanın en ok merak edilen eseri olan sayısz gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kralie ile dier soyluların anıt mezarları olan piramitleri grp nefis fotoraflar ekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en nemli parası olan ve mumyalama ilemlerinin yapıldı Kefren Vadi Tapınaı'nı ve Sfenks'i greceiz. Gezimiz esnasında, Papirs Atlyesi ve Doal Parfm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. le yemeimizi Mawlana Restoranda aldıktan sonra, dnyada ok ses getirmi ve ilgi grm keif olan Tutankhamon Mezarı Hazine'sini ve dier birok dnyaca nl eserleri grebileceimiz Mısır Ulusal Mzesi. Mze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dnemleri'nin en nemli ve deerli paralarını, lahit ve heykelleri bulunmaktadır. Mzenin st katında ise esiz som altın paralar, lahitler, mask ve mcevherler, kanapos kpleri, tahtlar ve Tutankhamon'un tm dier eyalarını ieren olaanst hazinesi bulunmaktadır. Burayı da gezdikten sonra; Afrika kıtasının en nl ars olan Khan el Khalili ars'na gidiyoruz. arı Amr İbn el As ile birlikte Kahire hrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmu olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" blgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. Dnyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taıyan El Ezher Camii ve restore edilmi haliyle Kahire'nin en gzel camilerinden Hseyin Camii de burada yer alır. arı ziyareti sırasında Hseyin Camii'ni ziyaret edebilir, be binin zerinde dkkanlardan ve arastalardan birinde hediyelik alı-verilerinizi yapabilir, Nobel dll dnyaca nl yazar Necip Mahfuz'un adını taıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy'un da favori mekanlarından olan Fishawi'de karkadeh, limonata, kahve veya naneli ayınzın tadını ıkartabilirsiniz. (Transferler, otobste kii baı 2 kk su, le yemei, Giza Piramitleri ren yeri giri creti, Ulusal Mze giri creti ve mzede kulaklık fiyata dahildir. Piramit iine giri ekstrasr ve tavsiye edilmez. Dier iecekler ekstrasr) Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Nil'de ovlu ve Akam Yemekli Tekne Turu ile talandırabilirsiniz. (Yetikin: 49 Euro/ocuk: 29 Euro) Nil'in iki yanına kurulmu Kahire kentinin geceleri ııl ııl olan grnts ve ok gzel bir ov ile keyifli vakit geireceksiniz. (Aık bfe akam yemei, 4 kiiye 1 byk su ve transferler fiyata dahildir, dier iecekler ekstrasr) Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

## 4 Gn: Kahire

Kahvalt ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Gnbirlik le Yemekli İskenderiye Turuna katılabilirler. (Yetiřkin: 89 Euro/Çocuk: 49 Euro) Bu turumuz iin kahvaltnn ardından, İskenderiye'ye doęru yola ıkıyoruz. Kahire-İskenderiye arasındaki mesafe yaklaşık 220 km'dir. İskenderiye, Byk İskender tarafından, M.Ö. 332 yılında kurulmuřtur. Yaklaşık 5 milyon nfusa sahip olan řehir, lkenin en byk ikinci metropoldr. İskenderiye, tarihi ve kltrel deęerleriyle önemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, lkenin en önemli limanlarından biri olarak da ekonomik olarak önem tařımaktadır. Burada yer alan tarihi ve doęal gzellikler arasında Kayıtbay Kalesi ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Baheleri, Aleviler tarafından ok önemli grlen Abu al Abbas Camii, Mariout Gl, yakıldıęı iin yeniden inřa edilen İskenderiye Ktphanesi, Yeralt Mezarları, İskenderiye Ulusal Mzesi, dnyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmıř olan İskenderiye Feneri'nin yeri, Stanley Kprs ve plaj blgesi, Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız Lisesi, Kornıř blgesi, zgrlk Meydan, řehrin merkezi Saad Zaghloul Meydan ve Salah Salem Caddesi greceęimiz yerlerdendir. (Transferler, otobste kiři baři 2 kk su, deniz rnlerinden oluřan le yemeęi, Kayıtbay Kalesi giriř creti, Yeralt Mezarları giriř creti ve Ulusal Mze giriř creti fiyata dahildir, dięer iecekler ekstradır) Turumuzun bitimi ile birlikte erken akřam yemeęimizi İskenderiye'nin nl balık restoranlarından birinde alacaęız. Turumuzun bitimi ile birlikte Kahire'ye transfer.

## 5 Gn: Kahire - Sharm El Sheikh

Kahvalt otelimizde. Gnnz serbest. Odalar saat 12:00'da bořaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Yarım Gnlk đle Yemekli Eski Kahire Turuna katılabilirler. (Yetiřkin: 69 Euro/ocuk: 49 Euro) Gezimizde ncelikle Gezimizin; İřlam, Yahudilik ve Hristiyanlıđın ortak gemiř ve gelerine sahip olan Kahire'de İřlam-Hristiyanlık ve Yahudilik eserlerine ve Kahire'nin kltrel yapısına ynelik yapacađız. İlk olarak Kahire Kalesi'ne gidiyoruz. Selahaddin Eyyubi Kalesi, ve burada bulunan Kavalalı Mehmet Ali Pařa olarak da bilinen ve olađanst mimari ve sslemeleriyle nl Kavalalı Mehmet Ali pařa Camii grlecektir. Turumuzun devamında Mısır ve Afrika kıtasının ilk camisi olan Amr ibn al-As Camii, Hz Musa'nın da vakit geirdiđine inanılan Ben Azhar Sinagogu ve Hristiyanlar iin kutsal yol zerinde sayılan Asma (Muallak) Kilise, Hristiyan'lar iin byk neme sahip, Hz. Meryem ve Hz. İsa'nın  ay boyunca yařadıkları mađaranın da iinde yer aldıđı Abu Serga Kilisesi ve Mısır Hristiyanları tarihini sergileyen Kipti Mzesi grlecektir. đle yemeđimizi Nile Dolphin/Al Saraya ya da Nile Crystal Restoranlarından birinde alıyoruz. (Transferler, otobste kiři baři 2 kk su, đle yemeđi, Kale ve Cami giriř cretleri, Sultan Hasan Medresesi giriř creti, El Moez Sokađı giriř creti dahildir, diđer iecekler ekstradır) Rehberimizin belirleyeceđi saate Sharm el Sheikh'e dođru yola ıkıyoruz. Yolculuđumuz yaklařık 500 km kadar srecektir. Varıřımızla birlikte odalara yerleřme. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde.

## 6 Gn: Sharm El Sheikh

Kahvaltı, akşam yemeđi ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz aŐađıdaki ekstra turlara katılabilirler:

Sharm Őehir Turu: (YetiŐkin: 19 Euro/Çocuk:19 Euro)

Bu turumuzda; BarıŐ Anıtı, Eski Őehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi Őehrin nemli yerlerini gezip Farsha Kafe'de mola veriyoruz. (transferler dahil, Farsha Kafe harcamalarınız hariçtir)

ATV ya da Buggy Safari Turu: (Tek KiŐilik ATV: 19 Euro, Çift KiŐilik Buggy 2 KiŐi Toplam: 29 Euro)

Sina Çl ve Sıra Dađları; gn dođumu ve batımında doyumsuz manzaralar sunmaktadır. Gezimizde bir de Bedevi kampını ziyaret ederek çlde yaŐam ile ilgili bilgiler alabileceksiniz. (Transferler, kask, Bedevi Çayı ikramı dahil, diđer iecekler ve poŐu dahil deđildir) Gezilerimizin ardından otele transfer.

Bedevi Gecesi (YetiŐkin: 29 Euro, Çocuk: 19 Euro)

Usuz bucaksız çlde yaŐam çok zordur. Ancak binlerce yıldır bu topraklarda yaŐayan Bedeviler, çlle uyumlu bir hayat srdrmektedirler. Bir Bedevi kampına misafir olarak akŐam yemeđimizi zel Őovlar eŐliđinde alıp keyifli anlar yaŐayabilirsiniz. Bu turu ATV Safari ile birleŐtirirseniz alacađınız keyif katlanacaktır. (Bedevi Çayı, yemek, limitli iecekler Őov ve transferler dahildir)

SeaScope Yarı Denizaltı Turu: (YetiŐkin: 39 Euro/Çocuk: 19 Euro)

Teknemizin sualtında kalan cam blmnde oturarak Kızıldeniz'in dnyaca meŐhur ve akvaryum gibi olan sualtını iindeymiŐçesine deneyimleyip muhteŐem fotođraflar çekebilirsiniz. (transferler dahil) Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

## 7 Gn: Sharm El Sheikh

Kahvaltı, akřam yemeęi ve konaklama otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek Tam Gnlk ęle Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna (Yetiřkin: 39 Euro/Çocuk: 19 Euro/Dalıř Farkı: 20 Euro) ya da Liberty Cat Teknesi & SeaScope Kombi Turuna (Yetiřkin: 79 Euro/Çocuk: 49 Euro/Dalıř Farkı: 20 Euro) katılabilirler. . Mısır'ın gney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en grkemli yerlerinden biridir. (Ulusal Park Giriř creti) Bu muhteřem parktaki mangrov aęaçları, tuz gletleri, doęal çl manzarası ve etkileyici sualtı hayatı, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret edilmektedir. Tam gn srecek teknemizdeki ęle yemeęi ve limitli alkolsz iecekler eřlięinde, eřsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik eřitlilikle dolu tm doęal gzellikleri keřfetme fırsatı elde edeceksiniz. Liberty Cat Teknesini seerseniz; bu turumuz byk ve iinde DJ, su kaydıraęı bulunan, altında kendi cam tabanlı deniz gzlem yeri (SeaScope) olan, kpk partileri gibi eřitli aktiviteleri ile gzel bir teknede gerekleřmektedir. Seim sizin... (Transferler, ęle yemeęi, alkolsz iecekler, Ras Mohamed Ulusal Parkı giriř creti fiyata dahildir. Tpl dalıř ekstra crete tabidir. řnorkel ekipmanını dilermeniz ek cret deyerek teknede kiralayabilir ya da kendi ekipmanınızı getirebilirsiniz) Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer.



## **8 Gn: Sharm El Sheikh - İzmir**

Kahvaltı otelimizde. Odaların en ge saat 12:00'da boşaltılması gerekmektedir. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından Sun Express Havayolları tarifeli seferleri ile İzmir'e uuş.

**Diğer Tarihlerde Sun Express Havayolları seferleri ařađıdaki gibi gerekleşecektir:**

**3 Ekim/26 Ekim Arası: Adb/Ssh XQ 814 19:30/21:55 Gidiş**

**27 Ekim/27 Mart Arası: Adb/Ssh XQ 814 09:05/10:30**

**3 Ekim/26 Ekim Arası: Ssh/Adb XQ 815 22:50/01:15+1 Dnüş**

**27 Ekim/27 Mart Arası: Ssh/Adb XQ 815 11:25/14:50**

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Sun Express Havayolları özel seferleri ile İzmir/Sharm el Sheikh/İzmir hattında ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı Vergileri

Dahab'da 1 gece yarım pansiyon, Kahire'de 3 gece oda-kahvaltı, Sharm'da 3 gece yarım pansiyon olmak üzere toplam 7 gece otellerde konaklama

Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Süveyş'te alınacak 1 öğle yemeđi

Panoramik Dahab Merkez Turu

Panoramik St Catherine Turu

Panoramik Kahire Turu

Özel otobüs ile Sham-Dahab transferi

Özel otobüs ile Dahab-St Catherine-Süveyş-Kahire transferi

Özel otobüs ile Kahire-Sharm transferi

Şehirlerarası otobüs yolculuklarında kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)

Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Mısır karşılamalı verilebilir)

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat geređi ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

Yurtdışı Çıkış Fonu

Ekstra Turlar

Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Çocuk ve Yetişkin için Kişi başı 60 Euro, Mısır'a varışta nakit olarak toplanır. 0-1,99 yaş grubundaki bebekler ödemez)

Dahil olduđu belirtilen yemeklerdeki içecekler

Şahsi Harcamalar

Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sađlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)

Yukarıda ve programda dahil olduđu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Vize (Dilerseniz Mısır'a varışta 25 USD karşılığında kendiniz temin edebilirsiniz. Ancak, zaman zaman uzun kuyruklar oluşabilmektedir. Dilerseniz, 25 USD Vize+15 USD Hizmet Bedeli karşılığında İzmir havalimanı gidişte vizenizi uçađa binmeden önce yetkilimizden satın alabilirsiniz. (her zaman mevcut olmayabilir) Bebekler, anne-baba pasaportuna

kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır. Pasaportunuzun en az 6 ay geçerlilik süresi olmalıdır.

## Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/izmir-den-hareketli-kizildeniz-kahire-sharm-el-sheikh-turu-1869>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-01-2025 14:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.